esset, deferri volumus, ut earum exemplis etiam impressis, manu publici notarii subscriptis, et 
sigillo alicujus personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem, quæ ipsis præsentibus 
fides ubique adhibeatur. [74] 

§ 49. 

Sanctio pœnalis. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum decreti, adscriptionis, mandati, 

statuti, concessionis, elargitionis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis 
autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli 
apostolorum ejus se noverit incursurum. 

Datum Romæ apud S. Joannem in Laterano anno Incarnationis dominicæ millesimo 
septingentesimo trigesimo septimo, sexto decimo kalendas julii, pontificatus nostri anno septimo. 

 Ego CLEMENS, catholicæ Eccl. episcopus. 

t Locus sigilli. 

t Ego Franciscus, episcopus Ostiern., card. Barberinus. 
t Ego Petrus, episcopus Portaen, card. Ottobonus. 
t Ego Thomas, episcopus Prænestinus, card. Ruffus. 
t Ego Ludovicus, episcopus Albanen., card. Picus. 
t Ego Petrus, episcopus Tusculanus, card. Corradinus. 
t Ego Joannes Autonius, tit. S. Laurentii in Lucina cardinalis de Via. 
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t Ego Antonius Felix, tit. S. Praxedis presbyter cardinalis Zondadari. 
t Ego Georgius, tit. S. Mariæ in Transtiberim card. Spinula. 
t Ego Ludovieus, tit. S. Priscæ card. Belluga. 
t Ego Alvarus, tit. S. Bartholomæi in Insula cardinalis Cienfugos. 
t Ego J. B., tit. S. Matthæi in Merulana card. de Alteriis. 
t Ego Vincentius, tit. S. Petri ad Vincula presbyter card. Petra Major pœnitentiarius. 
t Ego Nicolaus Maria, tit. SS. Joannis et Pauli card. Lercari. 

t Ego Franciscus Antonius, tit. S. Sixti presb. card. Finus. [75] 
t Ego Fr. Vincentius Ludovicus, tit. S. Pancratii presb. cardinalis Gotti ordinis Prædicatorum. 
t Ego D. Leander, tit. S. Calisti presb. card. de Porzia. 
t Ego P. Aloysius Carafa, card. tit. S. Laurentii in Pane et Perna. 
t Ego Franciscus Burghesius, card. tit. S. Silvestri in Capite. 
t Ego Vincentius, tit. S. Petri in Monte Aureo presbyter cardinalis Bichius. 
t Ego Joseph, tit. S. Thomæ in Pavione presb. card. Firrao. 
t Ego Ant., tit. S. Stephani in Monte Celio presb. card. Gentili. 
t Ego Fr. Jo. A., card. Guadagni tit. SS. Sylvestri et Martini ad Montes. 
t Ego T., card. de Aquaviva tit. S. Ceciliæ. 
t Ego Dominicus, SS. Quirici et Julittæ presb. card. Riviera. 
t Ego Marcellus, tit. S. Mariæ in Ara Cœli presb. card. Passari. 
t Ego Petrus, card. Aldrovandus tit. S. Eusebii. 
t Ego Fr. P. M., tit. S. Joannis ante Portam Latinam card. Pieri. 
t Ego Josephus, tit. S. Pudentianæ presb. card. Spinellus. 
t Ego L., Sanctæ Mariæ in Via Lata prior diaconorum card. de Alteriis. 
t Ego Carolus, S. Agathæ in Suburra diaconus card. Columna. 
t Ego Fabius, SS. Viti et Modesti diaconus card. Oliverius. 
t Ego Alexander, S. Mariæ in Cosmedin diac. card. Albanus. 
t Ego Nicolaus, S. Mariæ ad Martyres diac. card. Judice. 
t Ego Nerius, S. Eustachii diaconus card. Corsinus. 
t Ego B., SS. Cosmæ et Damiani diaconus card. Ruspolus.